
箱の三辺長合計 60ｃｍ 80ｃｍ 100ｃｍ

北海道 1,420円 1,640円 1,860円

北東北
（岩手、青森、秋田） 1,090円 1,310円 1,530円

南東北
（宮城、福島、山形） 980円 1,200円 1,420円

870円 1,090円 1,310円

関東、信越、北陸、
中部、関西

（茨城、栃木、群馬、埼玉、
千葉、神奈川、東京、山梨、
静岡、新潟、長野、富山、
石川、福井、愛知、岐阜、
三重、大阪、京都、滋賀、
奈良、和歌山、兵庫）

980円 1,200円 1,420円
中国

（岡山、広島、山口、
島根、鳥取）

四国
（愛媛、高知、徳島、香川） 1,090円 1,310円 1,530円

1,090円 1,310円 1,530円
九州

（大分、佐賀、福岡、熊本、
鹿児島、長崎、宮崎）

沖縄 1,420円 1,970円 2,520円

本数 1 2～4 5～10

トラン・ブルー シュトレン送料及び代引き手数料（2020年9月現在）

■送料一覧表 （税込）※下記の金額には梱包手数料（100円(税込)）を含みます

■代引き手数料一覧表（税込）

ご注文の商品代金 代引き手数料
１０，０００円未満 ３３０円

１０，０００円～３０，０００円未満 ４４０円
３０，０００円～１００，０００円未満 ６６０円
１００，０００円～３００，０００円 １，１００円
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120ｃｍ

2,080円

1,750円

1,640円

1,530円

1,640円

1,750円

1,750円

3,070円

11～20


